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Zprávy amoriclió hy líertfcrovy návrhy byly l do

jejích uskutečnčd jest jcíti v

moc n moc daleko

Zakázáni doprava zbraní

řjeneral l)u tm jenž j velíteícm

vojenskčbo departmentu v Texa

dojítí nemůže ponívadŽ toho
zdravotní stav císařův nedovoluje
Císař tedy posltd králi politování
a se schůzky sejde Císař jest sice
dosti zdráv ale není dosti zdráv
aby jel do PudapeStí Jtozumí se
samo sebou Žy příčiny jsou polí-tíc- kí

- K radí líkařů pojede cí

Ky slčluje Že lesní oheí řádí v

eumberJaftílských bórách poblížj
Pound řlap a že mladý Je ve vcl-- kí

rozloze byl zničen Nčkolík
farem je v nebezpečí ndostaví lí

so dčsf a jsou ohavy ž o obeí
rozáíří na velkou rozlohu Má se
za to žo neopatrní Jovcí veverek
zavinilí oheů
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čiříc ve státu HínaJoa palesát míl

(od Pucrtí' — říeneraJ Malero

prohlásil v avím ležení ž jc pře-svídče- u

ž mír jenž snad bude

zjednán mezí ním a Díazovou

vládou skoníí vfarfmy daláí boje
v Mexiku H nedů vírou víak pře
ce ohlíží na příchod ((encraJa llv- -

yesc jenz byl vyslancem tntixl
ekýta ve Vruutti a povolán byl do
Mexika aby tam pomáhal pří
zjednání míru "Obávám a Žc

přemluví presidenta Díazo k to-

mu aby uííníí taková opatření že

hudou příčinou dalších nesnází "
prohlásil generál Maděro "Jestli-ž- e

bude mír ujednán tedy dou-

fám žc jodaří se rozpustit! v kli
du povstaJcekí vojsko a že tito
mužovi budou moci jití domů se

zhranímí aniž by bylí po cestí
ohlížování" — Povstalci v Dol-

ní Kalifornií mají v úmyslu pro-hlási- li

válku proti generálu Fran- -

eíseu I Maderoví a jeho povstale-ckcdi- i

vojsku na výcbodč Pro- -

hhíňení toto učinil Atonío Figne- -

K případu Lwimerovii

HprínKříeld III adílujei
Kduard Tílden jenž jo jf'Jj'lofi
jalkářskí Spoleíoosli National

Jackínf Co a domníle pokladní-ke- m

Lorimerova úplatníckíbo fon-

du W C Cummintf předseda
Droven' Trust and Having banky
v Chicagu a díří Jíenedíct poklad-
ník Drovcrs' Deposit National

banky maji býlí zatčení na rozkaz

Helmová senátního vyšetřovacího

výboru jelikož svého času se

před tento výbor aby

jtodalí svídectví jež od níeh bylo

požadováno Uozkaz tento byl vy-dá- n

když senátor Helm prohlásil
že-- til muži dopustili o ncposluí-nosi- l

vůči řadům Hcnat vzal

zprávu tuto bniid v úvahu a dlna

jí přednost před ostatními vkWá- -

tostmi Ve prftvé litera byla sená
tu podána m jSada aby senát u

znal ž se dopustili hrubí novlŽ- -

nostl voíí onomu vyRetřujíeíuiu

vzhoru dile uh býtí Šerif okresu

Hautřamon zplnomocněni aby je
zatknul by pak jím za jejích jed
niní vymřřej byl trest vhtsiií —

1 Mmi v vystřujíeí výbor zídiíjil

opt zasedmí a svřdkovl řekalí

nejdříležílřjsí z níeh víak kteM

bylí jmenovaní tri muži sc nedo-

stavili jejíídi privní''f bylí vsak

přítomni a bledMÍ doslíhnoutl to-h- o

aby nabylo nařízeno Jejích zat-

ření Výbor potom odložil nv(:

na odpoledne kdy pak je

řtj na jín- - svřdky podobni pfiho-n- y

mají býtí požadoviny od sená-

tu

Vláda v Southern Pacíílc Ey

Hpolkový oideo Wolverlon

rozhodl pří jedumí o odpo v íd i

vlwly na nímítky Iríhy Houthern

1'acífíe v vřd pozemků drize

přikazanyVb v pros)íeh vbídy —

Jedul se o 2W0W) akr1 pozemkfi
kters dniy fiyly společnosti s pod-

mínkou by prodala je za cenu ne

vyíží než if(2r0 za akr a n v lo-

tech vřtifcb než 100 ak rfi Proto-

že společnost podmínkím tčm ne-

vyhovila žídala vláda soinlní y

ty Ježící v nejňrodnegsl čá-

sti OrcKonij Hudeli rozhodnutí

sjíolkovčbo soudu potvrzeno nej-ryňíí-

soinh m spolkovým tu pří-

padnou pozemky ty vladA kterl

je jwk otevře osidníkňm

K oUvření pananutkébo průplavu

Pří vpiiAtční vody do pmamskč
Iio průplavu pří jeho otevření ro-

ku lítl'1 budou jíní státy llni po

řldutí v? svýeli mčstech nčkolík

konvenci nby uddost tato kleri
mi p' jížíií sfňty velikou 'důleži-

tost byla náležité oslavena l'ro- -

hbisení takovč níníl Houthern

Conifress který bude slavností

tyto pořádali V louisíanč pořá
dáno bude nčkolík slavnostních

průvodů a takč několik výletů ke

kanálu bud podniknuto

Síibatb pro neodvitlotit Filipin

Konrcsnik Haliath podal ve

snčiiiovnčj rcsoluci nařizující aby

byly Filipíny prohlášeny yn riflod- -

víhIč h aby se Spoj Státy postaru

Jy o to aby jím velmocí zaručily
iicoilvínhist IVesídcnt se má o to

iMtstaratí a zahájíti o toni vyjed
tiávání n eizímí vládnuli N'ávrh

byl odkázán výboru na ostrovní

zálcžititttl kdež má vyhlídky na

přijetí poněvadž je siičnioviia do

mokrstická Aby vSak so nestal

zákonem o to so (xmisrá senát H

president

Ikrger proti lenitu

Vidor Hertfer % Milwoukře na

vild v kotitfreNii předlohu která

litivrliiijo důkladnou opravu tul
id imlttvy v ttékolikft sutéreeh nu

Jednou Píelné má ní býti oiUtra
iii'-i-i liiý senát y druhé má

býti preu-iitiv-
i odňato právo

a 4 třetí mi býti spolkovým
tiiiůiu odňato právo které neum

jl liikle jiudfl v& V Alimil' mi
ti a odtri'i'Hsti láVony konaní

smi a sin iiMiuiami přijstá Nvr
hiij la jskoitu ddstik k ůtavA

ktorý H & býlí odhUiHiiit při vin

olH'itýrb olbátli kdyby prol
vvkbivdo spů pí t prtn-rii-

t obin-itv-

v kal léut stitu ltrrKr ml

id I k tkýiti kli-Au- i tu Jmi

Ritl bulw v Almlbrt tlIlM t dojiti

jiki k tiim dojdt) mi lirjdths jU
Antřtil Aiigli iiejjMkrtMMfjil

tnub v nldrtlil lirmi Vťts

pMiiotidkuiai kii tiU "iilA mi

j ii )L hiiťiiiuHiu tu r4%é ny-

ní ttr #u jt v priviiitM'( k h
ibU en itťjdH ňpliiJ iwUtrmí

statii m ilitriia Kdirj

su oznámil ministerstvu války že

plukovníku Hteeveroví v Kl Paso
Jáu byl rozkaz aby nedovolil do

pravu žádných potřeb do tábora

povslabíckčbo vyjma skrz mčsto

íuarez Pukovník Hteevert
vrebnímu velitelství v Te

xasu žč povstalcům za nynjáího
přímčří jc dovoleno dopravovat!
potraviny šatstvo a ioAa)uk nu-

lo č otřeby z Hpoj Hiátů skrze
mčsto dua rez že pak povstalci si

přáli aby jím tyto zásoby byly

lopravovany přímo přes řeku Hío

llrniuU h nikoliv skrze Juarez to

vsak jm bylo zakázáno protože
hy byla obava že by takto snadno
mohli propašovat! zhranč do svčho

tábora

Podivní zvíř

Zvlá4lníbo opravdu tvora do-si-
il

nezná mčho druhu přivezl 14

S Huírcs pokladník parníku
'"ÁHviiim" který přibyl z b

ďístavů Prozatbnnč
zaslal bo do svčho domova v Nevv
ď-rse- n pozdčji míní ho včnova-t- í

jičkferčmu museu nebo zoolojfl-ck- č

společnosti Zvíře to mt Čty-r- y

nohy jest víak porostl? jistým
druhem peří a krásnč červenč a

zelcnč zba rvenč kdežto na spodní
částí tčia jest bíJČ lile jeho p

doby možno je pokládat! za nčeo
mezi bobrem kachnou Jest asi

i0 palcfi 'dlouhč a asi Jí pslefl vy-ok- č

mrítnč a pohybliví je li

dráždéo vyráží ze sebe žalostnč

zvuky Uylo spící nalezeno a chy-

ceno v horách poblíž Han ta Mar-

ta Kolumbía a tamní domorodci

prohlásili Žo jeítč nikdy neslyíe-l- í

že by podobnč zvíře v jejích
krajin vyskytovalo

Krajan zavraídén

7 líootbc Ark se slčluje Do

sud není stopy po vrahu jenž dne
II dubna přepadl krajana J Míl- -

lera otc Čtyř dítek když se vra

cej z města o Yi hmiM v noci

pouc padesát kroků od domova

Žíl jouz dvanáct hodin po útoku
Ačkoliv číu ten vyvolal veliké roz-ruše- ní

mezí zdejSíw lidem n pa- -

trání po vrahu bylo ihned zaháje-

no nepříílo se do dnešního dne na
žádnou stopu která by vedla k

pachateli broznčho činu

Mél dvé hlavy a čtyry ruc
'A Oklahoma r'íty Okla se o- -

znamnjo Knimons Ijowu syn far
máře mise! ve sluji nedaleko Ok

mulee ří bonbč na králíky mr
Ivolu índíanskčho hochu jenž rnčl

dvč hlavy a čtyři ruce Vfiechny

čtyři rue mč stejnčj dlouhč a sa

haly až pod kolena Maso na ko

stíeh bylo ňpínč vyschlč a nebylo

pozorovat! na mrtvole žádnčho
rozkladu Staří obyvatelč onoho

okolí praví že pamatují se jestč
že (nkový hoch mezí Indiány žil

že tito víak ho velíce úzkostliví

skrývali Hoch tento zmizel před
desíti lety a nemohl býti nikde
nalezen a je tedy domnčnka že

ziihloudd do oni sluje h že tam
bez pomocí zahynul Ve skuteč-nos- tí

tčžko říci zda-l- i to byla sro
stlá dvojčata nebo abnormální

vyvinutý človčk Hlavy a krk až

k plecw byly oddčleny lakí ru
ee kdežto tčo bylo velíce íirokí
od kyčlí pak dolů byly končetiny
oddéleijč

Byl Jira vhod

Konečiifl jednou přijel přišlého
valee který je jxi chuti 1 nejpřís-učjsí- m

úředníkům přistěhovalec
kým Fiiedríeli Sehiiiíler jenž
přihy! ne a II silnými stat
nými dťtud i Itusku (slpovčdčl nn

Ktáku máli dwti penčí vylžf-ní-

-- t'(ni mur( tlumočníka
sdélil ak Hchneider že prodal
velký svůj statek u (tdčsy a ubí

rá dti Severní Hukoty kd je
lni iifjstsril syn hiMpodsřl iu fr- -

mí i ({Iru riliiiu

Uinl poiiry

l'hl tdilič V okolí llrest Hrtf

ríniíloii Ma půsol l vrlikč iko
ty ZpŮtohdy jii sp4iiistti im 3s
krot it lr4 uiiiohti liitl siist) s

l Uoi nv ulili bdi o i tíMitu o

hóů m luil iifus Itcrirnisrui

tr' Csřmiř Iklrr čutil slřoiny
oi sruvi iKiiii viim hoiriit
lifolil l huy A přrdiiiraUkKl
ldbloV tr f tli H ttli uhoří I i

drotA v idiiil V I f rý tu ispilil aby
ini-- rhrl siipiiié na krtmsdu

pfi dH f ni 1'uiiimI (Up

sař do jednoho xn xvých sídcJ
zámku Coedocllc 2" kilometrů se

verovýchodní od Jíudapeíílí kde

pobude nijakou dobu k vůli zota
vení — Hrábí Khuendleďcrvary
oznámil v tKtkhuwM snímovní
že vyjednávání s Kakouskcm stran
novího vojcnskího trestního říze-

ní bude jíž brzy ukončeno

NfJMKCKO

Pčíícni příátích nčmeckých ma--

nívrú kteří konány budou v lítí
ostaveno bude do pole přes jeden

I

milion mužů Krom 6 nyníjáích
vojínů kteří jsou v míru ve voj- -

sku v počtu H2000 mužů povo
láno bude pod praory jest5 %'?- -

ÍHK) záložníků což dohromady bu

de činili jíž armádu mužů
silnou K tomu pak jcátí případ
nou muži kteří slouží ve váb-íní-

loďstvu takžo bodní přes jeden
milion vojnň ftodíletí sc bud na
obrovkí váleční hře — Velkole

pá budova s granitovým prfiíelím
která byla americkým vyslance
tvím v Pcrlíní když byl vyslán
četa Charhrmafnc Towcr zakoue- -
na byla jaonskou vládou která
jí použije (akí in vyslanectví —

Starobylý zámek Hchulenburvf zní-íe- n

byl zhoubným požárem Zá
mek tento postaven byl r WA'-- —

Itozsáhlí přípravy jsou jíž konány
ku přijetí ameríekíbo válečního
loďstva kteří v červnu říjede do

nímeekiho přístavu v Kielu na

návSlčvu Nímcí použijí tít pří-

ležitostí aby co nejvíce dali na

jevo sví přátelství vůči Americe
Císař a jeho dva nebo tří synovi
a jeho bratr princ Jindřich Pru-

ský budou přítomni v Kielu za

příčinou návátčvy ameríekíbo loď

stva

HOLANDSKO

Holandsko dostalo se do sporu
se Hpoj Hiáty následkem toho rm

zabralo ostrov který Ježí právč
na rozhraní mezí souostrovím fili-

pínským a holandskou skupinou
jež je od Filipín na jih Totiž to

je vysvčtlení nestranní V sku
tečností Holanďaní tvrdí 'a o- -

slrov neleží na rozhraní nýbrž v

jejích vodách Amerikáni zase

tvrdí pravý opak Ostrov nazývá
se Palmový a bží Šedesát míl na

jihovýchod od Míndanao Má asi

člyry sta obyvatel Pro Holan- -

ďany mluví fu ta okídnost že se

Sioj Státy o ostrůvek nikdy ne

stři raly ba ani nezřídily tu stani-

cí nad níž by byly mohlH vztyčili
svůj prapor Naproti tomu

lodí často sem rlojíždííy a

s obyvatelstvem obchodovaly Vál-

ka Z toho ovsem nebude Víc
sc v dobrot í bezebyby

tak že Holandsko povolí u svůj
prapor který tylo dny na ostro-v- č

vztyčilo strhne a Sxj Státy
hudou zase o P0 hnčdýeh [oddtt-nýe- h

bohatší

MKXIKO

Mír doaud neuzavřen
V míroví poradí pokročilo sc

dosud tak daleko že bylo vybrá
no místo Kl Paso v Texasu za mi-

si o kde s mají porady odbývat!
Vláda jmenovala svým vrchním
komisařem Pranciska Carbajala
člena nejvyšsího soudu Carbalaj
jest výtečný právník a pří tom

clovík poctivý a minulosti bez po

skvrny proti ním už povstalci ne

mohou tito namítali — Vyhlídky
mi mlr vsak zůstávají vi-lí- e cha-

bé lyb sice Kjiepsáno přímířl
iile ml lí doby liojuju s mnohem
vh e a houžt-vmitčj- i neli před tím

Zdá sh skoro že právé lotu přímí
íl bylo ziiameidiii k propuknuti
Imjů na v&cil) st ranách dá se

jsku by bylo povstalců na viecli

stranách přibylu a pobt jejieh o

perael sii riiilřihi Tak na při- -

kbid V Stálil Pui hhl bl dosud po

koj sl" V poslcdiibil IvdliU obje
vily se lam (lupy Mivstab-- julii
iiciuůii býli iiiiné luíli Vnsi Na

tNI jj ikopilu místo Tebuai Hfl

vyivll j- - ku vidínl ICaid1 i

Inlle (dijuvl se msUl i v A

klrríiii inél vládni Vojtku n i
nimi arait a pak luiiatnujit ji hu
vltčiulvl kli-r- é bývi obyíejnA k

i Vrlii'0 fMH-l-
i tiiťlm puvslabd

pak tiUkoii objrvl ia ttidhti
ho na uiUiA J ním — 7 Nittfab-- a v

Ariiitna oíiiaiiiiije % st

stl I imM nill tiďsta Han Itlaa

ibihii n lviti Houtlura l'a

Zprávy zahraničnó

ČECHY

Na Jabí neJalcko Královi
i(rno'ťii stalo so 'dnes týden veliké
ncAtístí V loďce vyjelo si V díl- -

niku kteří byli zamístnání tam

regulováním babe loďka m
náhodou překotílíi de- -

vít pak dílníků kteří nenmílí
dovalí ihned utonulo kdežto

podařilo sc zachránili

KAKOlJHKíbUHKÍiHKO

Obava o zdravotní stav staří-čkíb- o

císaře 1'Vantíéka Josefa ae

neustále udržujo a to hlavní tím
že o jeho zdravotním stavu jsou
podávány úřední zprávy kteří si
často odporují a líčí zdravotní
stav císařův každčbo dno jinak
Ačkoliv y poloúřcdní strany se

probbiíuje že stav císařův je do-

sti dobrý přece zase na druh5

straní se praví že jest si velíce
dálí aby se panovník co nejvíce
šetřil í'ísař musel odstoupit! od

sví zvyklostí dlouho do nocí pra-

covali a ráno pak dlouho spálí —
Ob- - zprávy z hlavního místa Kra-

jiny bublaní areívívodft Josef
l'Vrdínand u voyhM'fii jej baron
bícbtenbcK bylí v nebezpečí že

budou ztýrání Když jeli totiž v

automobilu bylí zastavení tlupou
selských mladíků kteří je ohro-

žoval! ohníky Mysleli totiž žc

to jsou členovi kleríkálního zem-skb- o

výboru na níž íekalí aby
se s nimi vypořádali — íevantská
skadrona válečního loďstva

uherskčho zakotvila v pří-

stavu na ostroví Kortu jihy ní-mce-

císař si mohl prohlídnout!
rakouskí váleční loďstvo jak byl
o tom před nčkoííka dny dal na

jevo přání Císaři na počest vy-pále-

bylo 21 výstřelů z lodních

dij Všichni důstojníci rakousko-uhersk- í

íkadrony bylí jiozdíjí po-

zvání císařem aby se dostavili k

večernímu banketu jenž uspořá-
dán byl na císařskí yaebtí "Jío-henzoller-

která je zakotvena
v přistaví Korfu — V Híbíúi bý-valí- m

to hlavním místí velko- -

knížectví sedmíhradskího sbtveno

bylo odhalení pamčlní desky
která tam byla zasazena na pa
mátku v uherských bojích o svo

bodu padlého geniálního lyrika
Alexndra Petoefího Pří tom do

slo ke shratření mezí Maďary a

Sasíky PÍUkup Teuth nadše

nými slovy mluvil od dobří shodí
mezí ohčma kmeny ('hovancí
saskí střední íkoly jioložen byl
včtice nu slavnostní místo Pamá- -

Ika Petoefího byla míirio to osla

vena níkolíka patríotíckýrni ře5- -

mí jež různí řečnící bylí prošlo
vílí — Jak se z Adclsbertfu ozna

muje jocítíny byly v stanzerskím
údolí irudkí otřesy zemí Obyva
telstvo bylo velice poděšeno a pr
chiilo ze svých domů Pyly-l- i zň
sobeny nijaké Škody se neozna

muje — Hjiob-- "Der Deutsche
Schiilverein" jenž zakládá učme- -

ckí Školy a ústavy v zemích jež
hodlá Minčničovati určil pro svou

éinnost půl milionu korun k zují
stíní jazykových hraníc ačkoliv
r peníz těchto se hodní toužijc ji
lioni ku štvanicím proti TecnŮm

ItoJ tento veileu jest v fVcháeh

na Moraví v Hlexsku v Krajiní
bdnliii Atýrsku a jižním Tyrolsku
— 11 Orálním llsrrisová manžel

ka bývalého přnlsedy ikolnl rady
V ChicaKU podrohíU se Ve Vídni

operaci která byla provedena
priifeMorriu Ottokarem Cblariiu

jciil J iiejpředníjiliii larynobi
Kutou v Kvropč Pl Ilarrisuvá
livbi stieint i Ul jij doboii héja
kui t hoioboii v hrdlu a protu
U iTadítl k odloriiíkovl jul
ibllil loiii přičinil jejl lieiiMM l a

iipčiiui operaci ji ixUtratid

IUrriivi vyji li a Chb atra du
I I února navštívili Pypt a pak
Mi při a Alhčuy a Cafibrad !

Vi lm' Y VlliA pijM 1 p„M

it a pot ni titoti jii briy $h
Uťnl 01'nlu ili HMiji nýi h Hlilů
XiUkf kril Vtr mí í lylu dny

tejlU a i Uiti iu Prsiiliiktiii JiMd

friil V Mlldapeiti ala V lidul
hvill a alUlabi l k liiv&llvl

ro velitel wvstalcŮ na dalekém
[vykonávají prácí zednickou Jako

zapudí a praví že Maděro je ka- -
j )Ja(ftýřskou cementové chodní-pitaltKto- u

a je prý ráví tak ne- -
y K „u ú%imiH „ v(th(fí

Přítele íduví vlárly v Mexiku Jo lAurn spadá Kýchlo a
jako mm Diaz ílní povstalci vzamy riejmírníjíí
Uolní Kalifornií nebojují totiž ani! Za tiráei v VriAim i&UAn

221 VVat 42ndUl St"- - 'if m w m a
rr PfóU wW o "CulM-A- m

rkUý Venkov" na ukázku pokud

JwUét£čflA k doatání

"laciní pozemky"
"~"

lze jeátj koupili v okolí dulcsbur-íí- u

Colo Zdo jest dobrý výír C-- na

pozemku od J2 do 2r akr na
výhodní splátky Kdo by sí přál
hlžáí podrobností ohlední zdejáfch
tozcmkň nechf s obrátí a důvě-

rou na 4 jJn
F J POPELKA

dulesburíř (JtJo

PJtlMOftSKÝ TEXAS

Mám v prodeji tiníco akrfi krás-

ných zařízených a vzdllanýcb Zá-

řeni lců a turových prérijních
pozemka ve středním a pfíiaoř
kénl Texaau za míru ceny a na
'DK P'f 0 čeilíj
pozemkový popil Texasu tott
zdarma na požádáni PMU na
znam a ceny pozemka kteří potlo
JOB DEDEK Bownberfr T

F J KugleraJ Krupička

líf nit
2517 Jii 12 tHc

OMAHA ! t NFRRAIVA

jvolejte teWonemi DouKla 744e!

z=Ir==ir---- -

Moderní zařízený a riejyřtíí

řeznicky i uiinářikiáyod
vlastni nejstarlí řezník

V F KUNCL
l 1244 So 13th St Omaha

Má na skladí vřdy velkí

tásoby íerstvího rflzního
masa jakož i znamenitých
domňeíidi uzenářskýdi vý
rohkft (Vny lvnřjl nežli
kdekoliv jinde bo7 možno

objeilnatl leb foiieiu )uug- -

la UOíb 1ÍH tf

'AWAWAW1
1

Fr J Kolbaba I

I

Studio v HeUlu Praha ?
ruh 13 a WUliam tU( II ?

poc hodí

tak prolí Diaoví vládč jako sd -

se za tím ůíeíem aby v Dolní Ka- -

mořím rriořiii si zaioiil soci„nsil
cký sta — Spsnčlský vyslanec
Iwrnarnailo de Coloan mlal
: t i i i

jiiii-inii-
i mv iiuiy jiroieai jroil

zavraždění seslí ápanílskýeh
ve státu Pucbla v minu- -

lýeh dnech Autniloví líto pr-- 1

covalí jako dělníci na hadendč
která iřeiidena byla Mvsfabí
Tílo žádali výalní rKSl peň „

nedoslavše ho pustili se n obyva-tel- !

do buje Apanéloví dali se na

ůik i lom bylo na ni stříleno
a íest jich pobito Houmí se sumo
sebou } meiíickA vláda sllhiln

íjiiinéiskímu vyslanci U vinníky'
co tiějpřlsiičji potrestá — alt Ji

chytl Spokojili sw t(m Apaučb
sko nelžu fi Tím riůsobem do-slul-

a Menlku do sMíru jíl au

třemi vládami iiind Ku mi Apn

nélska Jsou lu Msij Hiáty která
osllsjl protisty ustavičné a Vel

ká Hrilaiiifi kbrA bvl msláviin
doiinniia vysadili námořníky na

lolřiíl Iiolnl Kalifornie shy
hránila iij my avýi li xnbbinýrli

Jos L Padrnos
pří vnik i vifijRf rolJř

NMlviif áiwii a itr-- a

njiifu) ul (1 H aatH

Tl NgUa lili U
II WUilaai ftl4 OwaJMS Maa


